РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________2017г.  №_______
                  с.Кетово

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского района
от 29 июня 2016 года №1503  «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 30 мая 2016 года №1163 «О муниципальной программе
«Развитие туризма в Кетовском районе на 2016-2018 годы»

        В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в приложение к постановлению Администрации Кетовского района от 29                июня 2016 года №1503  «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 30 мая 2016 года №1163 «О муниципальной программе «Развитие туризма в Кетовском районе на 2016-2018 годы» следующие изменения:
         1) пункты 1.6, 1.8  изложить в следующей редакции:

	1.6
	Обеспечение деятельности специалиста
по туризму
	2016-2018
годы
	Администрация
Кетовского
района
	58,772
	67,932
	67,372
	Районный
бюджет
	194,076

	1.8.
	Проведение
мероприятий
по созданию
системы на-
вигации и
ориентирующей
информации для туристов,
посещающих
Кетовский район
	2016-
2018
годы
	Администрация
Кетовского
района
	19,600
	16,440
	17,0
	Районный
бюджет
	53,04

         3. Настоящее Постановление разместить на сайте Администрации Кетовского района.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике Г.Г.Хмелева.

Глава Кетовского района 			        	                                                    А.В.Носков

Плюхина Н.В.
8 (35231) 2-47-21